
 

 
   AC/ 

Prot. n.   4519/A19                                  Lauria, li  29/12/2015 

 
Ai componenti della Giunta Esecutiva  

LORO SEDI  
All’ALBO e al sito Web 

SEDE  
 
 

 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione della Giunta Esecutiva triennio 2015/16-2016/17-2017/18 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle Scuole di 

ogni ordine e grado, approvato con Decreto L.vo 16.04.1994, n. 297; 

Visto il proprio di Decreto di costituzione del Consiglio d’Istituto prot. n. 3925/A19 del 

18/11/2015; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 04/12/2015;  
 

DECRETA 

per il triennio 2015/16-2016/17-2017/18, la Giunta Esecutiva della Scuola I.S.I.S. “N.Miraglia” di 

Lauria (PZ) è così costituita:  

 

Prof. STRAFACE Natale DIRIGENTE SCOLASTICO  Presidente – Membro di Diritto 

Sig. DI LASCIO Domenico D.S.G.A. Segretario – Membro di Diritto 

Prof.ssa STODUTO Nicoletta DOCENTE Componente Docente 

Sig. ALAGIA Antonio  GENITORE Componente Genitore 

Alunno MANFREDELLI Alessandro ALUNNO Componente Alunni 

Coll.re Scol.co CANTISANI Lorenzo A.T.A. Componente A.T.A.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
     Prof. Natale Straface 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               ai sensi dell’art. 3, c.2, D.Lgs n. 39/1993 


